БАТЫРЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  31 марта 2021 года

 № 6/9-V
	О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Батыревского района

В соответствии с п. 9 статьи 26 и п. 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, на основании Постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 06.12.2017 г. №30/142-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии», рассмотрев предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Батыревского района, Батыревская территориальная избирательная комиссия
решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Батыревского района, согласно прилагаемому списку (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

3. Опубликовать настоящее решение на интернет-странице Батыревской территориальной избирательной комиссии.
Председатель Батыревской ТИК

А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

А.Г. Ильина
Приложение к решению
Батыревской территориальной

избирательной комиссии
от 31.03.2021 года №6/9-V
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назна-чения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Адикина Алена Кузьминична
	18.09.1977
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	2.
	Аитов Илнур Миназимович
	02.02.1994
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	3.
	Алеева Гузель Минсуровна
	01.08.1984
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	4.
	Ананьева Алина Ивановна
	20.03.1977
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	5.
	Антонова Татьяна Владимировна
	04.11.1974
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	6.
	Антонова Татьяна Леонидовна
	20.05.1981
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	7.
	Белкова Ольга Алексеевна
	03.10.1984
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	8.
	Бикчурина Ляйсан Нургалиевна
	22.02.1982
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	9.
	Быкова Марина Николаевна
	14.05.1988
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	10.
	Вазюкова Инна Михайловна
	22.03.1978
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	11.
	Васильева Елена Егоровна
	09.04.1978
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	12.
	Григорьев Юрий Анатольевич
	19.12.1961
	собрание избирателей по месту работы
	-

	13.
	Григорьева Наталия Васильевна
	30.06.1978
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	14.
	Емельянов Юрий Никитич
	03.01.1966
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	15.
	Ершов Юрий Федорович
	14.11.1969
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	16.
	Ефимова Алевтина Владимировна
	15.10.1978
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	17.
	Иванов Иван Иванович
	10.03.1962
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	18.
	Иванова Антонина Анатольевна
	05.06.1961
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	19.
	Кабаев Владимир Валерьевич
	01.09.1969
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	20.
	Камалетдинова Эльфия Минназымовна
	23.11.1962
	собрание избирателей по месту работы
	-

	21.
	Карнеева Гельназ Минехалимовна
	17.09.1975
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	22.
	Каруева Татьяна Владимировна
	01.08.1975
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	23.
	Каюмова Гульнара Харясовна
	22.02.1972
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	24.
	Киргизова Эльвира Васильевна
	30.07.1972
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	25.
	Козлова Ирина Аркадьевна
	24.07.1974
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	26.
	Кошкина Алевтина Анатольевна
	26.04.1976
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	27.
	Кошкина Ирина Петровна
	13.12.1971
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	28.
	Краснов Борис Васильевич
	05.11.1954
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	29.
	Краснов Дмитрий Валерьевич
	09.04.1987
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	30.
	Краснова Анфиса Валерьевна
	07.09.1984
	собрание избирателей по месту работы - администрация Батыревского района Чувашской Республики
	-

	31.
	Краснова Валентина Валерьевна
	12.10.1979
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	32.
	Краснова Валентина Викторовна
	27.06.1976
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	33.
	Крылова Людмила Николаевна
	30.06.1966
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	34.
	Кувшинова Ирина Алексеевна
	04.01.1969
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	35.
	Кудряшова Юлиана Геннадьевна
	07.02.1991
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	36.
	Кузьмичева Марина Николаевна
	04.02.1979
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	37.
	Курманаева Алина Валерьяновна
	11.05.1979
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	38.
	Ляллина Наталия Валерьевна
	26.07.1983
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	39.
	Мамонтова Юлия Алексеевна
	08.10.1995
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	40.
	Маркизова Вера Ивановна
	24.09.1969
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	41.
	Михайлова Алина Васильевна
	23.08.1974
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	42.
	Муськина Александра Арсентьевна
	02.01.1961
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	43.
	Мясогутова Лилия Мансуровна
	27.12.1984
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	44.
	Петряков Владимир Иванович
	13.06.1957
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	45.
	Петрякова Светлана Леонидовна
	09.05.1979
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	46.
	Петрякова Татьяна Евгеньевна
	08.09.1969
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	47.
	Портнова Ольга Николаевна
	25.10.1989
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	48.
	Редькова Татьяна Николаевна
	09.12.1980
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	49.
	Родионова Татьяна Васильевна
	21.03.1983
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	50.
	Рябчикова Екатерина Георгиевна
	06.09.1989
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	51.
	Самакина Надежда Алексеевна
	18.04.1978
	собрание избирателей по месту работы
	-

	52.
	Селиванова Юлия Анатольевна
	30.08.1985
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	53.
	Ситова Елена Михайловна
	13.07.1968
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	54.
	Соловьева Римма Юрьевна
	30.05.1992
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	55.
	Софронова Лия Валерьевна
	30.12.1982
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	56.
	Суркова Валентина Витальевна
	09.08.1972
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	57.
	Сымов Виктор Николаевич
	20.05.1964
	собрание избирателей по месту работы
	-

	58.
	Тихонова Надежда Ильинична
	12.06.1966
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	59.
	Убаськина Мария Леонидовна
	19.01.1985
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	60.
	Уткина Каролина Анатольевна
	23.03.1960
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	61.
	Федорова Татьяна Васильевна
	10.10.1975
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	62.
	Филиппова Галина Александровна
	12.07.1974
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	63.
	Фролова Альбина Сергеевна
	24.12.1972
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	64.
	Фролова Валентина Димитриевна
	18.09.1962
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	65.
	Фролова Светлана Ильинична
	06.05.1971
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	66.
	Фролова Татьяна Георгиевна
	20.04.1976
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	67.
	Хадарова Ирина Владимировна
	15.06.1993
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
	-

	68.
	Хлебникова Инна Рудольфовна
	20.02.1989
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	69.
	Хуснетдинова Лилия Рафаиловна
	05.10.1982
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	70.
	Черекова Гузел Мансуровна
	30.08.1980
	собрание избирателей по месту работы
	-

	71.
	Чуракова Марина Федоровна
	22.10.1971
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	72.
	Шаменова Ильмира Илхомовна
	15.08.1995
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	-

	73.
	Шарафутдинова Алсу Илдусовна
	14.09.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-

	74.
	Шепеева Алсу Миннивелиевна
	08.07.1987
	собрание избирателей по месту работы
	-

	75.
	Юнусова Миндания Гаймелетдиновна
	26.08.1967
	собрание избирателей по месту работы
	-

	76.
	Юркин Геннадий Витальевич
	02.03.1966
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	77.
	Юркина Людмила Александровна
	15.08.1967
	Батыревское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	78.
	Яковлева Елена Петровна
	22.05.1971
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	79.
	Якушкина Анастасия Витальевна
	19.07.1993
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-